

Mihailin Tavernan TAKE AWAY Menu

Souvlaki-Pitat

Kana-Gyros Souvlaki-Pita **7,50 €**

Gyros-kanaa, tomaattia, punasipulia, sekä itse tehtyjä ranskalaisia ja tzatzikia pitaleipään käärittynä.

Possu-Gyros Souvlaki-Pita **7,50 €**

Gyros-possua, tomaattia, punasipulia, sekä itse tehtyjä ranskalaisia ja tzatzikia pitaleipään käärittynä.

Kasvis Souvlaki-Pita **7,50 €**

Vihersalaattia, tomaattia, kurkkua, oliiveja, kapriksia, paprikaa, punasipulia, fetajuustoa, sekä itse tehtyjä ranskalaisia ja tzatzikia pitaleipään käärittynä.

Vegaaninen Souvlaki-Pita **7,50 €**

Vihersalaattia, tomaattia, paprikaa, kurkkua, oliiveja, kapriksia, vegaaninen feta, punasipulia, sekä itsetehtyjä ranskalaisia ja hummusta pitaleipään käärittynä.

Salaatit

Kreikkalainen salaatti **13,90 €**

Vihersalaattia, tomaattia, kurkkua, oliiveja, kapriksia, punasipulia, fetajuustoa ja paprikaa tarjoiltuna pitaleivän ja tzatzikin kera. (Saatavana vegaanisena vegaanifetalla).

Uunista

Kasvisannos **14,90 €**

Kreikkalainen kasvisannos, (kesäkurpitsaa, munakoisoa, paprikaa, perunaa, sipulia, valkosipulia, tomaattikastikkeessa) kreikkalaista salaattia (sis. fetaa), tzatzikia, sekä pitaleipää.

Vegaaniannos **14,90 €**

Kreikkalainen kasvisannos, (kesäkurpitsaa, munakoisoa, paprikaa, perunaa, sipulia, valkosipulia, tomaattikastikkeessa), annos kreikkalaista salaattia, vegaanista fetajuustoa, hummusta, sekä pitaleipää.

Skepasti Atomiki-pita Gyros-kanalla **14,90 €**

Kaksi paahdettua pitaleipää jonka välissä tuorejuustolevite, tomaattia, gyros-kanaa, pekonia, herkkusieniä, paprikaa ja Kreikkalaista juustoraastetta. Lisäksi pitan päällä itsetehtyjä ranskalaisia, juustoraastetta ja paprikajauhetta.

Skepasti Atomiki-pita Gyros-possulla **14,90 €**

Kaksi paahdettua pitaleipää jonka välissä tsatsikia, tomaattia, gyros-possua, pekonia, herkkusieniä, paprikaa punasipulia, ketsuppia ja Gouda juustoraastetta. Lisäksi pitan päällä itsetehtyjä ranskalaisia, juustoraastetta ja paprikajauhetta.

Grillistä

Gyros-annos kananlihalla

16,90 €

Perinteinen kreikkalainen gyros-annos. Itsevalmistetusta kananlihavartaasta vuoltua kananlihaa. Pieni kreikkalainen salaatti, itse tehtyjä ranskalaisia ja tzatzikia, sekä pitaleipää. Oliiviöljy, pippuri, suola, oregano.

Gyros-annos porsaanlihalla

16,90 €

Perinteinen kreikkalainen gyros-annos. Itsevalmistetusta porsaanlihavartaasta vuoltua possun lihaa. Pieni kreikkalainen salaatti, itse tehtyjä ranskalaisia ja tzatzikia, sekä pitaleipää. Oliiviöljy, pippuri, suola, oregano.

Lapsille

Herkuleksen annos

10,00 €

Gyros-possua tai gyros-kanaa itsetehtyjen ranskalaisten ja tzatzikin tai ketsupin kera, pitaleipää, tomaattia ja kurkkukuutioita. Maustettu lapsille sopivaksi. Tarjoillaan vain lapsille.

Tavernan ranskalaiset

4,90 €

Tavernan herkulliset itsetehdyt ranskalaiset ketsupin kera tarjoiltuna.

Käytämme kotimaisia tomaatteja, kurkkua, kanaa, possua sekä paikallista perunaa.